
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.877 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.877 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.877 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.877 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.086.247 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.769.993 zł,

b) dochody majątkowe: 9.316.254 zł.

2) wydatki budżetowe: 53.685.112 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.650.811 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.034.301 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 1.598.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4D26E243-272E-4BAF-A9BC-E3FC2DED9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 877 0 1 780 552

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 877 0 1 877

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 877 0 1 877

RAZEM 1 877 0

Id: 4D26E243-272E-4BAF-A9BC-E3FC2DED9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 877 0 3 499 345

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 877 0 131 877

3110 Świadczenia społeczne 1 840 0 131 840

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 0 37

Razem 1 877 0

Id: 4D26E243-272E-4BAF-A9BC-E3FC2DED9657. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Rodzina 1 877 0 87 477

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 877 0 1 877

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

1 877 0 1 877

RAZEM: 1 877 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 877 0 87 477

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 877 0 1 877

3110 Świadczenia społeczne 1 840 0 1840

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 0 37

RAZEM: 1 877 0

Id: 4D26E243-272E-4BAF-A9BC-E3FC2DED9657. Podpisany Strona 1




